
ENTIDAD:  PROAGUAS COSTABLANCA, S.A

TRIMESTRE  2 - 2.023

Pagos realizados en el trimestre
Periodo medio

PAGOS REALIZADOS EN EL TRIMESTRE

Dentro periodo legal pago Fuera periodo legal pago

Importe total

pago (PMP) Número de Número de
(días) pagos Importe total pagos

44.638,58117 138.918,1423,77 42Aprovisionamientos y otros gastos de explotación

5.122,39Adquisiciones de inmovilizado material e intangible 24,62 12 21.856,49 3

Sin desagregar

160.774,63 45Total... 129 49.760,97

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago 

Periodo medio

PENDIENTES DE PAGO AL FINAL DEL TRIMESTRE

Dentro periodo legal pago al Fuera periodo legal pago al
final del trimestre final del trimestre

al final del trimestre
pte. pago Número de

Importe total

Número de

Importe totaloperaciones operaciones(PMPP) (días)

21 21.318,89Aprovisionamientos y otros gastos de explotación 12,87

Adquisiciones de inmovilizado material e intangible

Sin desagregar

21.318,89Total... 21

FIRMA RESPONSABLE

4.363.153 274.414
439.065
664.249
53.391


